道水路使用同意申請書

　この度、貴土地改良区の管理する道水路を下記のとおり使用したいので、早出川土地改良区他目的使用並びに手数料徴収規程第3条の規定により同意を得たく申請します。なお、同規程第4条の使用料については所定の方法により納付します。
　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　 申請人　住 所
　　　　　　　　　　　　　　 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　早出川土地改良区　理事長　皆　川　 俊　和　様

記

	１．使 用 目 的

	２．使用開始日
	自・　　　　　年　　　月　　　日

	３．使用施設名
	道路・水路

	４．対　象　土　地　及　び　使　用　内　訳

	市
	町 名
	字
	地  番
	工作物
	数 量
	延長(ｍ)
面積(㎡)
	摘要

	５．工事期間
　　　　　　　年　　　月　　　日 から　　　　　年　　　月　　　日まで

６．添付書類　　誓約書、位置図、案内図、更正図、一般平面図、構造図
　 　　　　　　 その他必要書類
上記確認済　地区担当維持管理委員 氏名（自署）　　　　　　　　　　　印
申請代理人
職 名
氏 名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　電話
誓 約 書（道水路）
　この度、私は道水路の使用同意を受けるにあたり、下記条件を固く遵守し、ご迷惑をかけない事を誓約致します。
　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　 申請人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
早出川土地改良区　理事長　皆　川　 俊　和　様

記

１．農道、用排水路の管理保全については、貴土地改良区の指示に従い、その機能に支障を来たさないよう充分注意を払うと共に、用排水路については毎年２回の江浚清掃を行います。
２．道水路等の公用地上に私用の目的の建築物の設置、植物の植栽、並びに木材等の積置きは致しません。
３．道水路は同意を得た時のまま保持し、自己の都合による改変は致しません。
　尚、改変の必要時には事前には貴土地改良区に申請をし、同意をいただきます。
４．用排水路には、作物栽培に有害な汚毒水等を放流いたしません。もし不注意で
　放流し野作物に被害を与えた場合は、貴土地改良区の請求のとおり全額補償致しますと同時に、その防除（ろ過水槽等）施設を貴土地改良区の指示されたとおり自己負担で設置いたします。
５．当該施設を第三者に譲渡する場合は、事前に貴土地改良区へ届出て、私の責において相手方に誓約書等を入れさせます。
６．当該施設が土地改良事業により支障が生じた時は、貴土地改良区の指示に従い改変又は原型に復旧いたします。
７．この誓約書に違反した場合は、いかなる処置を取られても異議ありません。